

# Brezengebäck



## Verkehrsbezeichnung:

Weizenkleingebäck

## Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Salz, Margarine, Hefe, pflanzliches Fett, Zucker, Weizenmalzmehl, Weizenkleber, Emulgator Sojalecithin, Malzextrakt ,

Käsestange: Gouda

Specksemmel: Gouda, Schinkenwürfel

Mohnring: Mohn

Sesamring: Sesam

Mohn- Sesamhörnchen: Mohn, Sesam

Kürbisknopf: Kürbiskerne

## Allergene:

Gluten, Milch, Soja